



Referat af Bestyrelsesmøde

Dato: 21/02 - 2023 kl. 17.30

Indkaldt: Irene Lønvig, Lone Thomsen, Kurt Bundgaard, Claus Topp og Rikke Jungersen, samt suppleanterne Mette Frost og Anne Møller Johansen

Pkt.	Tekst	Ansvar
1.	<p><u>Opdatering fra formanden:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Næste møde: 21. marts 2023• Kreds/lands – noget nyt:• Der er afholdt generalforsamling i Kreds 1 onsdag den 15. februar - Irene orienterede om at vi har fået ny formand i kredsen. Kim Poulsen er ny formand . Ny på posten som kasserer er herefter Henrik Damsgaard. Irene orienterede også om en ny bespisnings orden som dommerudvalget har vedtaget i kreds 1. Ufatteligt at sådan noget bare kan trækkes ned over hovedet på lokalforeningerne.• Konkurrence kalenderen er lagt ind i KM. Vi har kun fået tildelt 1 dommer i Rally, Irene tager kontakt til Ronnie• Vi snakkede endvidere om et regelsæt for konkurrence deltagelse i både Rally og Agility, på lige fod med det vi har i DcH's program. Anne og Lone er sat på sagen.	Irene
2.	<p><u>Opdatering fra kassereren:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Økonomi• Ser selvfølgelig godt ud nu hvor alle har betalt kontingent og vi ikke endnu har fået faktura fra Landsforeningen og kredsen.• Antal Medlemmer:• Lige nu er vi 110 medlemmer - 106 betalende og 4 gratister	Claus
3.	<p><u>Opdatering fra Træningslederen:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Træningsopstart/Hvalpeopstart. - Det lykkedes os at få alle 20 pladser på hvalpeholdene besatte.• Kursus. - Da det ser ud til at alle har været særdeles tilfredse med det seneste kursus vil der måske kunne blive en opfølgning. Der tænkes ligeledes på et sporkursus samt en spordag for medlemmer og trænere. Der er også mulighed for at kunne blive klogere på hvordan vi bruger vores aktivitetsbane rigtigt på holdene, i træningsøjemed.	Rikke

	<ul style="list-style-type: none"> Trænermødet den 13. februar 2023 - Rikke orienterede om hvad der var sket på trænermødet, det vil jeg ikke komme så meget ind på da Rikkens fyldstgørende referat også bliver lagt tilgængelig på hjemmesiden under fanebladet Instruktør/Trænerarkiv. 	
4.	<p><u>Opdatering fra Materialeforvalteren:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Noget nyt på den front? Springbræt ?? - Kurt har snakket med Niels og Mogens, da det tidligere var dem som havde med springbrædderne at gøre. Begge er villige til at hjælpe, så nu venter vi bare på at foråret skal komme så vi kan få eftersat tagpappet på alle springene, samt få lavet et nyt til fenne 3. Liste i fordør ? - Kurt tager sig af det 	Kurt
5.	<p><u>Klubmodul:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Noget nyt på den front? Kursus - Der er kursus i Brovst på lørdag den 25. marts. Ingen er meldt til da det meste drejer sig om økonomidelen, og jeg jo klart har sagt at så længe jeg er kasserer bliver økonomidelen ikke brugt. 	Irene/Claus
6.	<p><u>Generalforsamlingen:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Torsdag den 26. Januar Konstituering: Hvad skal vores nye suppleant bidrage med?? - Der blev vel ikke tildelt nogen egentlig opgave som sådan til Anne. Forefalden arbejde som også Mette udfører er nok det rigtige udtryk. 	Alle
7.	<p><u>Eventuelt:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Der blev igen snakket om eventuelt at ændre præmierne ved konkurrencer så det ikke altid er en pokal der udleveres. Det arbejdes der videre med fra både Kurts og Annes side. Vi skal i hvert fald have et 100% klart tilbud inden vi bestiller noget som helst hos AM gravering fremover. 	Alle
8.	<ul style="list-style-type: none"> Regler for overflytning af medlemmer fra anden lokalforening. - Spørgsmålet er kommet op efter vi har fået en anmodning om en overflytning fra et par medlemmer som ikke vil træne hos os men har brug for et tilhørsforhold til DcH for at kunne stille op ved DM og NM. i IPO - Twisten gik på en passus i håndbogen, hvordan skal den fortolkes?? - Vores forretningsfører fortolker den på flg. måde, så det må vi vel tage for gode varer.: <p>Hej Claus</p> <p>Til dit spørgsmål om han kan stille op for DcH Lindholm, vil han, hvis i acceptere medlemmer uden de går på hold hos jer, godt kunne stille op for jer. Han skal dog som du skriver overflyttes til jer først.</p>	

DANMARKS CIVILE HUNDEFØRERFORENING
DcH-Lindholm, Gammel Hvorupvej 61, 9400 Nørresundby

9.		